
 
 

Příloha č. 1B 

Technické požadavky zadavatele 
 veřejné zakázka na dodávku vybavení posilovny 
 
 

Zadavatel stanovuje pro plnění veřejné zakázky na dodávku vybavení posilovny níže uvedené 

absolutní (minimální) technické požadavky.  

Nesplnění některého z těchto absolutních (minimálních) technických požadavků bude znamenat 

vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

Dodavatel je povinen vyplnit níže uvedenou tabulku ve všech řádcích. Pokud dodavatel do některého 

řádku neuvede ANO (tj. že požadovaný parametr splňuje), bude účastník zadávacího řízení vyloučen. 

Obdobně může zadavatel postupovat, pokud dodavatel některý řádek ponechá nevyplněný. 

Zadavatel požaduje, aby nabízené řešení mělo rovné nebo lepší parametry jako parametry 

požadované v absolutních (minimálních) technických požadavcích.  

Dodavatel dodá níže uvedené vybavení posilovny, které budou splňovat minimálně níže uvedený 

rozsah požadovaných technických parametrů, přičemž dodavatel v tabulce vyznačí, zda dodávané 

vybavení posilovny dané požadavky splňují: 

Předkopávání v sedě 1ks (ilustrační obrázek) 

 
Posilovací stroj - slouží k posilování přední strany stehen 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

polohovatelná opěrka  

 

  

pojezdy i vodící tyče nerezové 

 

  

kladky uloženy v kuličkových ložiscích 

 

  

masivní konstrukce stroje 

 

  

speciální moderní oválný profil  

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 



 
 
Zakopávání  1ks (ilustrační obrázek) 

 
Posilovací stroj slouží k posilování zadní části stehen vleže 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Posilovací stroj k zakopávání v leže sloužící k 

posilování zadní části stehen vleže 

  

masivní konstrukce 

 

  

nastavitelná poloha válce na nohy 

 

  

kladky uloženy v kuličkových ložiscích 

  

  

pojezdy i vodící tyče nerezové 

 

  

speciální moderní oválný profil  

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 

Legpress universal 1ks (ilustrační obrázek) 

 
Posilovací stroj - tlaky nohama na leg pressu. 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Polohovatelná sedačka i opěrka speciální  

 

  

odkládací tyče pro naložení kotoučů 

 

  

kladky uloženy v kuličkových ložiscích 

 

  

masivní konstrukce stroje 

 

  



 
 

moderní oválný profil  

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
 

Roznožování  1ks (ilustrační obrázek) 

 
Posilovací stroj slouží k posilování přední strany stehen. 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Nastavitelná opěrka zad 

 

  

masivní konstrukce 

 

  

kladky uloženy v kuličkových ložiscích 

  

  

speciální moderní oválný profil  

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Snožování s dopomocí  1ks (ilustrační obrázek) 

 
Posilovací stroj slouží k posilování vnitřní strany stehen ,abduktory stehen- přitahovače stehen ( sval 

hřebenový, sval štíhlý, dlouhý, krátký a velký přitahovač). 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Kladky uloženy v kuličkových ložiscích   

masivní konstrukce 

 

  

kladky uloženy v kuličkových ložiscích 

  

  

speciální moderní oválný profil    



 
 

 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Profi lýtka ve stoje  1ks (ilustrační obrázek) 

 
Profesionální posilovací stroj pro posílení lýtkových svalů ve stoje, cvičení lýtek ve stoji s maximální 

zátěží. Zapojení svalových partií trojhlavý sval lýtkový, zádové svaly, trapézový sval. 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

masivní konstrukce 

 

  

kladky uloženy v kuličkových ložiscích 

  

  

speciální moderní oválný profil  

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Butterfly s dopomocí  1ks (ilustrační obrázek) 

 
Posilovací stroj BUTTERFLY S DOPOMOCÍ, slouží k izolovanému cvičení v přesně vedené dráze. 

Zapojení svalových partií PECK - DECK - prsní svaly, deltové svaly přední část, pilovitý sval přední. 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

masivní konstrukce 

 

  

kladky uloženy v kuličkových ložiscích 

  

  

speciální moderní oválný profil  

 

  

Nastavitelná sedačka 

 

  



 
 

polohovatelná opěrka 

 

  

přední pohyblivá páka dopomoci 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 

Posilovací věž profi speciál   1ks (ilustrační obrázek) 

 
Speciální kladkový multifunkční stroj určený hlavně pro posilování horní poloviny těla (Zapojení 

svalových partií : prsní svaly, zádové svaly, trojhlavý sval pažní) 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

masivní konstrukce 

 

  

kladky uloženy v kuličkových ložiscích 

  

  

speciální moderní oválný profil  

 

  

Závaží pro každé stanoviště 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Bicepsový stroj  1ks (ilustrační obrázek) 

 
Posilovací stroj, který slouží k posilování bicepsu 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

masivní konstrukce 

 

  

kladky uloženy v kuličkových ložiscích 

  

  



 
 

speciální moderní oválný profil  

 

  

polohovatelná opěrka i sedák 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
 

Prsa tlak v sedě 45°  1ks (ilustrační obrázek) 

 
Slouží hlavně k posilování prsního svalstva (zapojení svalových skupin: přední část deltových svalů, 

trojhlavý sval pažní, druhotně střední a zadní část deltového svalu a trapézu.) 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

masivní konstrukce 

 

  

kladky uloženy v kuličkových ložiscích 

  

  

speciální moderní oválný profil  

 

  

polohovatelná opěrka  

 

  

nastavitelná sedačka 

 

  

pohyblivá páka dopomoci 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Hrazda s dopomocí  1ks (ilustrační obrázek) 

 
Speciální posilovací stroj s protizávažím pro procvičení zádových, prsních svalů a tricepsu 



 
 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

s protizávažím pro procvičení zádových, 

prsních svalů a tricepsu  

  

masivní konstrukce 

 

  

kladky uloženy v kuličkových ložiscích 

  

  

speciální moderní oválný profil  

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Prsa tlak v sedě/záda přítahy  1ks (ilustrační obrázek) 

 
Posilovací stroj pro posílení zádových a prsních (zapojení svalových partií: prsní svaly, přední deltové 

svaly a trojhlavý sval pažní.) 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

masivní konstrukce 

 

  

kladky uloženy v kuličkových ložiscích 

  

  

speciální moderní oválný profil  

 

  

stavitelná výška sedáků 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Veslařský trenažér  2ks (ilustrační obrázek) 

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

s PM5 monitorem ve snadném dosahu a USB   



 
 

flash drivem  

přední noha z jednoho kusu pro lepší stabilitu  

 

  

poniklovaný ocelový řetěz 

 

  

bezdrátové propojení více trenažéru na závod 

 

  

zabudovaná ANT technologie na zobrazení 

tepové frekvence 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
 

Běžkařský trenažér (skierg) 1ks (ilustrační obrázek) 

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

 s PM5 monitorem a s usb flash drivem    

vhodný pro střídavý pohyb rukou nebo 

soupažný pohyb rukou 

  

nastavení zátěže přes vzduchový větrák 

 

  

možnost instalace na zeď 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
 

Cyklistický trenažér  ( bike erg) 4ks (ilustrační obrázek) 

 
Cyklistický trenažér, který přináší reálný pocit s jízdy na kole.  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 



 
 

umožňuje jednoduché nastavení posazení  

 

  

Nastavení zátěže přes vzduchový větrák 

 

  

Musí obsahovat PM5 monitorem  

 

  

robustní rám z hlinikové konstrukce 

 

  

řemen místo řetězu 

 

  

ergonomická řídítka 

 

  

nastavitelná hlava monitoru 

 

  

kolečka v přední části pro jednoduché 

přemístění trenažéru. 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 

Olympijský čínkový set  2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

musí zahrnovat sadu olympijských kotoučů, 

které váží dohromady 112,5 kg  

  

sada obsahuje 2x 1,25kg, 4x 2,5kg, 2x5kg, 

2x10kg, 2x20kg kotouče s průměrem otvoru 

50mm 

  

dva pružinové uzávěry 

 

  

olympijská osa s chromovaným povrchem 

délky 2200mm a průměru otočných konců 

50mm, osa má úchopy 32mm 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Posilovací lavice rovná  2ks (ilustrační obrázek) 

 



 
 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

 vhodná pro základní trénink s činkami 

  

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
 

Profesionální posilovací lavice 1ks (ilustrační obrázek) 

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

s polohovatelnou opěrkou zad    

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Profesionální posilovací lavice břicho 1ks (ilustrační obrázek) 

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

nastavitelný sklon sedáku 

 

  

masivní konstrukce 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 2,5 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
 
 



 
 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 5 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 7,5 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 10 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 

Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 12,5 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 15 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 17,5 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 20 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 



 
 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 22,5 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 25 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 27,5 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 30 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 32,5 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 35 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 37,5 kg pogumovaná.   



 
 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činka 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

jednoručka 40 kg pogumovaná.   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Olympijská tyč 1ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

do 500 kg   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Bicepsová činka 1ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

činková hřídel EZ v chromované povrchové 

úpravě 

  

délka osy 1200mm   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Profesionální posilovací lavice tlak rovná  1ks (ilustrační obrázek) 

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

masivní konstrukce    

široká základna pro vyšší bezpečnost 

 

  

polohovatelná odkládací vidlice na 

olympijskou činku 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
 
 
 



 
 
Kotouče nakládací 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

pogumované 2kg   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Kotouče nakládací 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

pogumované 5kg   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Kotouče nakládací 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

pogumované 10kg   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Kotouče nakládací 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

pogumované 15kg   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Kotouče nakládací 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

pogumované 20kg   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Kotouče nakládací 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

pogumované 25kg   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Stojan pro litinové jednoručky 2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

2,2m   

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 



 
 

 
Závěsný systém  7ks (ilustrační obrázek) 

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Propracovaný cvičební systém pro procvičení 

celého těla se zapojením stabilizačního 

svalstva 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Cvičební pomůcka   3ks (ilustrační obrázek) 

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Cvičební pomůcka s velkou variabilitou cviků 

zaměřených na aktivní zapojení a zpevnění 

stabilizačního svalstva 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Jednoruční činka  4ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

ve tvaru zvonu s trojúhelníkovým úchopem  

 

  

Tělo činky vyrobeno z kvalitního 

pogumovaného materiálu doplněno 

chromovou rukojetí 

  

Váha 4kg 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
 
 



 
 
Jednoruční činka  4ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

ve tvaru zvonu s trojúhelníkovým úchopem  

 

  

Tělo činky vyrobeno z kvalitního 

pogumovaného materiálu doplněno 

chromovou rukojetí 

  

Váha 6kg 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Jednoruční činka  4ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

ve tvaru zvonu s trojúhelníkovým úchopem  

 

  

Tělo činky vyrobeno z kvalitního 

pogumovaného materiálu doplněno 

chromovou rukojetí 

  

Váha 8kg 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Jednoruční činka  4ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

ve tvaru zvonu s trojúhelníkovým úchopem  

 

  

Tělo činky vyrobeno z kvalitního 

pogumovaného materiálu doplněno 

chromovou rukojetí 

  

Váha 10kg 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Tréninkové lano  4ks (ilustrační obrázek) 

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

pro crossfitový trénink     

délka 10m  

 

  

průměr 38mm 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Dřevěná skákací bedna  4ks (ilustrační obrázek) 

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

vyrobena z 19mm překližky musí být velmi 

stabilní min. váha 25kg   

  

bedna musí nabízet 3 výškové profily 

 

  

musí být velmi stabilní min. váha 25kg   

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Všestranná balanční podložka BOSU  20ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Všestranná balanční podložka k rozvíjení 

vnitřní i vnější svalové rovnováhy a 

stimulování stabilizačního systému těla 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 



 
 
Medicinball  20ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

o váze 5kg    

určený pro fitness tréninky 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Expander  40ks 

Expander je tělocvičná pomůcka pro lehké posilování a kruhové tréninky 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

s nastavitelnou délkou    

proti potící madla 

 

  

barevné rozlišení pevnosti 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Závěsný posilovací systém   10ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Závěsný posilovací systém určený pro posílení 

celého těla 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Karimatka  40ks 

pro cvičení aerobicu nebo jógy 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

spodní část má neklouzavou úpravu 

 

  

Velikost min. 180cmX50cmX2cm 

 

  

Omyvatelný povrch 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Trampolínka  20ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Madla s upravitelnou výškou    



 
 

Galvanizované pružiny 

 

  

odolná odrazová plocha 

 

  

Konstrukce se zvýšenou odolností 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Činky ke kondičnímu cvičení 40ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Vnější strana s molitanovým povrchem pro 

bezpečnost 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Overbal 40ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Neklouzavý a pružný povrch   

 

  

odolný proti zatížení, nosnost min 100kg 

 

  

Průměr cca 20 cm 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Stepy 20ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Nastavitelná výška pro zvýšení obtížnosti  

 

  

Protiskluzová úprava povrchu. 

 

  

Neklouzavé nohy základny pro stabilitu 

 

  

Sestavení bez nutnosti použití nářadí 

 

  

Nosnost 250kg   
 

Hmotnost cca 3,5 kg   

Rozměry d/š cca 75cm X 36 cm   



 
 

 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

  
Boxovací trenažér 5ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Plnitelná podstata  

 

  

Otěruvzdorná tkanina na povrchu 

 

  

Rozměry š/v 35 X 165 cm  

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 

Švihadla 40ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Švihadlo se závažím  

 

  

Šroubovací uzávěr rukojeti pro vyjmutí závaží 

 

  

Ocelové lanko v plastu pro maximální rychlost 

 

  

Možnost upravení délky lanka. 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
 
 
 

Žebřiny 5ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

anatomicky tvarované oválné příčnice z 

tvrdého dřeva  

  

Povrchová úprava se zvýšenou odolností proti 

vlhkosti a potu 

  

Kotvící prvky pro uchycení žebřin do zdi 

 

  

Zátěž na jednu příčku cca 120 kg 

 

  



 
 

Výška cca 220cm 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
 


		2018-06-27T08:42:34+0200




